Ne i/

10

11

12

13

14

15

JaaTa npoBeaeHust

NMPOBEPKH

27.05.2016 roxn

14.07.2016 —
15.07.2016 rona

HaMMeHOBaHMe OpPraHa
rocy/1apcTBEHHOr0 KOHTPOJIS
(Hag3opa), OCyILIeCTBIISIOIEro
MPOBEPKY

Anmunnctpanus r. benropoaa
JlenaptameHT 00pa30BaHUs
benropoackoit obmactu

21.07.- 02.08.2016 roga YnpasneHnue neHcuoHHOro ¢ponaa PO

04.08.2016 ron

24.08.2016 ron

20.02.2017 rox

07.08.2017 roxn

20.11.2017 roxn

30.03.2018 ron

01.08.2018 rox

16.08.2018 rox

28.08.2018 rox

19.10.2018 rox

15.11.2019 rox

25.11.2019 rox

AnmuHucTpanus r. benropona
OBV 3 «llentp ruruenHs! u
3MUAEMHONIOTHH B benropoackoit
obmacTm»

HesaBucumas skcriepTHas rpymnmna

AnmunucTparus ropoaa benropona

Ynpasnenue o0pa3oBaHUs
aJIMUHHCTpALMu T. benropoaa

MKY HPO r. bearopona
AnmMunuctpanus ropoga benaropoaa

I'maBHoe ynpasienne MUC Poccun o
benropoxackoit obnactu

JlenaprameHT 0Opa3oBaHus
benroposckoii o61actu

JlemapTaMeHT 3ApaBOOXPAHEHUS 1
COLIMAJIBHOM 3aIIUThI benropoackon
obnactu

Otaen cekTopa MOHUTOPUHTA LIEH U
KOHTpOJI KauecTBa OpraHu3aluu
MUATAHUS JOTOBOpHOTO otnena MbOY
[IPO ynpaBnenwust oOpa3oBaHus
aaIMUHHCTparuu ropoja beiaropona
I'maBHoe ynpasienne MUC Poccun o
benropoxackoit obnactu

BBISIBJICHHBIC HADYIICHUSA

HE BBISIBJICHO

COIJIACHO aKTa MPOBEPKHU
(Hapy1IeHUil He BBISIBJICHO)

COIJIACHO aKTa (HapyLIeHUH
HE BBISIBJICHO)
HE BBISIBJICHO

COTJIACHO aKTa (HapyLICHHA
HE BBISIBJICHO)

COTJIACHO OLIEHOYHOT'O JIUCTA
(3amMedaHuil HE BBISBIICHO)

HE BbISIBIEHO. [Ipuemka
JOIIKOJIBHOTO YUPEXKACHUS C
OTJINYHEM

COIJIACHO CIIPaBKH 110
pe3ynbTaTaM NpOBEPKHU
(HapyIIeHUH He BBISIBICHO)
HE BBISIBJIICHO

He BbIsABIICHO. [Ipuemka
JOLIKOJILHOTO YUPEXKACHUS C
OTIINYUEM

HE BBISIBJIIEHO (COTJIaCHO aKTa
MIPOBEPKH)

COIIACHO aKTa IIPOBEPKH

COIIACHO aKTa IIPOBEPKH

HapyILICHU! HE BBISABICHO

HE BBISIBJIIEHO (COTJIaCHO aKTa
MIPOBEPKH)



