

<b>№ п/п</b>	<b>дата проведения проверки</b>	<b>наименование органа государственного контроля (надзора), осуществляющего проверку</b>	<b>выявленные нарушения</b>
1	27.05.2016 год	Администрация г. Белгорода	не выявлено
2	14.07.2016 – 15.07.2016 года	Департамент образования Белгородской области	согласно акта проверки (нарушений не выявлено)
3	21.07.- 02.08.2016 года	Управление пенсионного фонда РФ	согласно акта (нарушений не выявлено)
4	04.08.2016 год	Администрация г. Белгорода	не выявлено
5	24.08.2016 год	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Белгородской области»	согласно акта (нарушений не выявлено)
6	20.02.2017 год	Независимая экспертная группа	согласно оценочного листа (замечаний не выявлено)
7	07.08.2017 год	Администрация города Белгорода	не выявлено. Приемка дошкольного учреждения с отличием
8	20.11.2017 год	Управление образования администрации г. Белгорода	согласно справки по результатам проверки (нарушений не выявлено)
9	30.03.2018 год	МКУ ЦРО г. Белгорода	не выявлено
10	01.08.2018 год	Администрация города Белгорода	не выявлено. Приемка дошкольного учреждения с отличием
11	16.08.2018 год	Главное управление МЧС России по Белгородской области	не выявлено (согласно акта проверки)
12	28.08.2018 год	Департамент образования Белгородской области	согласно акта проверки
13	19.10.2018 год	Департамент здравоохранения и социальной защиты Белгородской области	согласно акта проверки
14	15.11.2019 год	Отдел сектора мониторинга цен и контроля качества организации питания договорного отдела МБОУ ЦРО управления образования администрации города Белгорода	нарушений не выявлено
15	25.11.2019 год	Главное управление МЧС России по Белгородской области	не выявлено (согласно акта проверки)